2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 132,687.15

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 27,564.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 38,409.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 32,748.55

El monto de : **Quinientos doce  mil setecientos sesenta y nueve con 70/100 (512,769.70)

Total 512,769.70